m RUR4
(A 4
%

b2

£y
°
o
m
x
-
&

\\li'g‘slm«rjf’h
Sa

UFRRJ

Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
Pro-reitoria de Graduagao - PROGRAD

Relacao da Segunda Convocac¢ao da Lista de Espera SiSU 2017-2

Matricula: 24/07 (segunda-feira), horarios: de 09h as 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h as 16h (para quem chegar entre 11h e 16h).
Local: Pavilhdo Central, sl. 59 - Cdmpus Seropédica.

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO

AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA
AGRONOMIA

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

MARIA JULIA LUCIANO DA SILVA

MANOEL CARLOS PINTO DA COSTA NETTO
FELIPE RODRIGUES PEDRO

THAYANE DOS SANTOS KLIMKO

BRENDA RAMOS DO NASCIMENTO MARTINS
MARIA EDUARDA PIMENTEL DE MELO

JOSE MATHEUS SEGRE MONEVA VIVEIROS
GISELLE LACERDA DE SANTANA

GABRIEL DA SILVA MENDES

ALINE ROBERTA CAETANO SILVA

LETICIA DA SILVA RAFAEL DE OLIVEIRA
ALINE GOMES PIMENTA

JULIANA APARECIDA JACINTO FERREIRA DA SILVA
JOAO CARLOS DOS SANTOS VIEIRA

IZABIA COUTINHO DA SILVA

VINICIUS ROCHA OLIVEIRA

ROBERT CAMARGO PEREIRA

ANTONIO MENDES DO AMARAL FILHO

Sexta-feira, 21 de julho de 2017

COLOCAGAO MODALIDADE

80
83
87
89
91
97
107
126
127
130
141
145
158
160
172
174
211
219

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
ENSINO PUBLICO

EP + PPI

EP + PPI

EP + PPI

EP + PPI

EP + RENDA

EP + RENDA



