

Relação da Segunda Convocação da Lista de Espera SiSU 2017-2

Matrícula: 24/07 (segunda-feira), horários: de 09h às 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h às 16h (para quem chegar entre 11h e 16h). Local: Pavilhão Central, sl. 59 - Câmpus Seropédica.

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
SEROPÉDICA	AGRONOMIA	INTEGRAL	MARIA JULIA LUCIANO DA SILVA	80	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	AGRONOMIA	INTEGRAL	MANOEL CARLOS PINTO DA COSTA NETTO	83	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	AGRONOMIA	INTEGRAL	FELIPE RODRIGUES PEDRO	87	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	AGRONOMIA	INTEGRAL	THAYANE DOS SANTOS KLIMKO	89	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	AGRONOMIA	INTEGRAL	BRENDA RAMOS DO NASCIMENTO MARTINS	91	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	AGRONOMIA	INTEGRAL	MARIA EDUARDA PIMENTEL DE MELO	97	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	AGRONOMIA	INTEGRAL	JOSE MATHEUS SEGRE MONEVA VIVEIROS	107	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	AGRONOMIA	INTEGRAL	GISELLE LACERDA DE SANTANA	126	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	AGRONOMIA	INTEGRAL	GABRIEL DA SILVA MENDES	127	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	AGRONOMIA	INTEGRAL	ALINE ROBERTA CAETANO SILVA	130	AMPLA CONCORRÊNCIA
SEROPÉDICA	AGRONOMIA	INTEGRAL	LETICIA DA SILVA RAFAEL DE OLIVEIRA	141	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	AGRONOMIA	INTEGRAL	ALINE GOMES PIMENTA	145	ENSINO PÚBLICO
SEROPÉDICA	AGRONOMIA	INTEGRAL	JULIANA APARECIDA JACINTO FERREIRA DA SILVA	158	EP + PPI
SEROPÉDICA	AGRONOMIA	INTEGRAL	JOAO CARLOS DOS SANTOS VIEIRA	160	EP + PPI
SEROPÉDICA	AGRONOMIA	INTEGRAL	IZABIA COUTINHO DA SILVA	172	EP + PPI
SEROPÉDICA	AGRONOMIA	INTEGRAL	VINICIUS ROCHA OLIVEIRA	174	EP + PPI
SEROPÉDICA	AGRONOMIA	INTEGRAL	ROBERT CAMARGO PEREIRA	211	EP + RENDA
SEROPÉDICA	AGRONOMIA	INTEGRAL	ANTONIO MENDES DO AMARAL FILHO	219	EP + RENDA